Illorum Fratrum privilegia confirmavit S. D. N. Constitut. 94. Ex Clementi, dedit eis facultatem erigendi Hospitium in partibus Asia Constitut. 91. Tom. 5. Inter cætera, habent indultum recitandi officium de Sancto Petro Nolasci Constitut. 16. Domini Nostri, in Appendice Tomi 4.

URBANUS PAPA VIII.
Ad futuram rei memoriam.

Cum, sicut filius Didacus de Sancto Raymundo Procurator Generalis Fratrum Reformatorum nuncupatorum Ordinis Beate Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum Congregationis Hispaniarum Nobis nuper exponi fecit, aliis dilectæ in Christo filie Abbatissa, & Moniales Sancti Silvestri in Capite de Urbe usum Ecclesiæ, & domus Sanctæ Mariæ in Sancto Joannino nuncupatæ in Regione Columnæ, sub proprietate dicti Monasterii, & apud illius viciniam existentibus Fratribus præfatis, reservato nostro & Sedis Apostolicæ beneplacito concesserint, prout plenius continetur in publico Instrumento desuper confecto tenoris, prout in eo: cupiat autem dictus Didacus præmissa pro illorum validitate, & subsistentia Apostolicæ nostræ confirmationis robore communiti, & aliis desuper ut infra per nos opportunè provideri.

§. 1. Nos Didacum, & Fratres prædictos specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, eorumque singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existant, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus dicti D. Didaci nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de Venerabilium Fratrum exponentium, ac dilectorum Filiorum Prelatorum Congregationis Visitationis Apostolicæ aliis per nos indictæ consilio concessionem usus dictæ Ecclesiæ Fratribus præfatis, ut supra factam, ac desuper confectum præfatum Instrumentum hujusmodi

Transumptis credi jubet.

D. P. A. 6. die 14. Sept.

Edita A. D. 1628. 9. Ob. Pont. An. 6.

Edita A. D. 1628. 11. Ob. Pont. A. 6.

Edita A. D. 1628.

Motiva hujus Constitutionis.

Concedit ut in rubrica.

modi cum omnibus, & quibuscumque in eo contentis Apostolica auctoritate tenore presentium perpetuo approbamus, & confirmamus, illisque inviolabilitate Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos, tam juris, quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

Conventio-
nis in In-
strumento
expressè ob-
servanda.

§. 1. Et nihilominus pro potiori cautela, & ad minucendum dicti Monasterii sumptus, eidem Fratribus usum Ecclesiæ, & Dñm Sanctæ Mariæ in Sancto Joannino hujusmodi ad dictum Monasterium, ut præfertur, spectantium, eorumque sumptibus de presenti, ut asseritur, gubernatur, cum pactis, & conventionibus in præinserto Instrumento hujusmodi contentis, & expressis.

§. 3. Et ulterius quod Fratres prædicti, tam præfentes, quam futuri fabricam dictæ Ecclesiæ Sanctæ Mariæ, ejusque Monasterium aliud erigere, sive ejus Ecclesiæ faciem in vitis Abbatissa, & Monialibus prædictis immutare non possint, nec valeant, auctoritate, & tenore prædictis perpetuo concedimus, & assignamus.

Decretum
irritant.

§. 4. Decernentes præmissa omnia, necnon præfentes literas perpetuo valida, firma, & efficacia esse, & fore, sub omni plenariis, & integros effectus sortiri, & obtinere, & ab iis, ad quos spectat, & in futurum spectabit, inviolabiliter observari, atque ita per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane quicquid secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Contrariis
derogatis.

§. 5. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit, Monasterii, & Ordinis prædicti etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis, quodque beneplacitum nostrum hujusmodi juxta pactum cum Abbatissa, & Monialibus prædictis initum de illud obtinendo infra tres menses, ut præfertur, obtentum non sit, cæterisque contrariis quibuscumque, quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præfentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permanens, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus.

Cautela re-
dimendi Ec-
clesiam.

§. 6. Volumus autem, quod fratres prædicti, si, & postquam pro parte dilectorum filiorum, & Deputatorum dicti Monasterii, seu majoris partis illorum, aut per Episcopos, & Prælatos Congregationis Visitationis prædictæ ad hoc fuerint requisiti, dictam annuam responsionem scutorum sexaginta, solutis scutis bis mille, redimere teneantur, qua redemptione sequuta, Ecclesia, & domus hujusmodi ad Fratres prædictos pleno jure spectet, & pertineat: & nihilominus in casu redemptionis hujusmodi Ecclesia, & domus ad Monasterium deputata, seu deputanda, Monialibus in vitis, ac nisi præviâ dilecti filii nostri in alna Urbe Vicarii in spiritualibus Generalis licentiâ aliud erigi non possint.

Depositum
pecunie fa-
ciendum pe-
ni Montem
Piscatoris.

§. 7. Quodque scuta bis mille prædicta deponi debeant penes montem pietatis de Urbe ad effectum, ut pro concurrenti quantitate totius ipsius Monasterii Sancti Sivestri debita, prævio mandato ab eisdem Monasterii Abbatissa, & Vicario nostro prædicto, sive ejus Vicegerente pro tempore existente, subjiciendo extinguantur.